


**Sociobyg.dk ApS**

**CVR-nummer 34201900**

**Årsrapport 2013/2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. december 2014



Preben Bundgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Sociobyg.dk ApS  
Rådvedvej 153  
8700 Horsens

CVR-nummer: 34201900  
Regnskabsperiode: 1. juli 2013 - 30. juni 2014

### Direktion

Preben Bundgaard

### Tilknyttede virksomheder

P.B. Holding 2011 ApS - moderselskab  
Nebelvej 15  
8700 Horsens

Sociobyg.dk ApS - 100 % ejet datterselskab  
Rådvedvej 153  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland  
Grønlandsvej 1  
8700 Horsens

### Revisor

Dansk Revision Århus  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Tomsagervej 2  
8230 Åbyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at udvikle og bygge typehuse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets udviklingsprojekt under udførelse samt væsentligste produktionsanlæg og maskiner er blevet stjålet i løbet af regnskabsåret. Forholdet er meldt til politiet, der dog har frafaldet sagen, idet der er modstridende forklaringer fra parterne. Det forventes, at der bliver anlagt et civilt søgsmål i sagen.

Som følge heraf er de stjålne aktiver nedskrevet til 0 DKK.

Herudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

På baggrund af det realiserede resultat er selskabets kapital tabt, og selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen har besluttet, at kapitalen reetableres via fremtidige overskud. Selskabet aktiverer ikke værdi af skattemæssige underskud som et udskudt skatteaktiv. Årets resultat anses for klart utilfredsstillende.

Preben Bundgaard har via støtteerklæring forpligtet sig til på anfordring frem til den 30. juni 2015, at tilføre Sociobyg.dk ApS den likviditet, som måtte være nødvendig for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

I det kommende regnskabsår forventes et klart forbedret resultat.

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-17.857</b>	<b>-12</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-250.063	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-267.920</b>	<b>-12</b>
	Finansielle omkostninger	-2	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-267.922</b>	<b>-13</b>
1	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>-267.922</b>	<b>-13</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat primo	-26.071	-13
	Årets resultat	-267.922	-13
	<b>Til disposition i alt</b>	<b>-293.993</b>	<b>-26</b>
	Overført resultat ultimo	-293.993	-26
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-293.993</b>	<b>-26</b>

Note	Balance	2013/14 DKK	2012/13 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. juni</b>		
	Udviklingsprojekter under udførelse	0	108
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>108</b>
	Produktionsanlæg og maskiner	0	98
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.500	15
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7.500</b>	<b>113</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.500</b>	<b>221</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5
	Andre tilgodehavender	0	2
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>0</b>	<b>6</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>7</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>13</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.500</b>	<b>234</b>

Note	Balance	2013/14 DKK	2012/13 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-293.993	-26
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-213.993</b>	<b>54</b>
	Kreditinstitutter	251	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.375	34
	Anden gæld	205.867	146
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>221.493</b>	<b>180</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>221.493</b>	<b>180</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.500</b>	<b>234</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2013/14	2012/13
	DKK	1.000 DKK

**1 Skat af årets resultat**

Selskabet har et skatteaktiv på 65.000 DKK (2012/2013: 6.000 DKK), som ikke er aktiveret.

**2 Egenkapital**

	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Saldo primo	80	-26	54
Årets resultat	0	-268	-268
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>-294</b>	<b>-214</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

**3 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.